

PRO VIRKSOMHEDSSERVICE ApS

Theilgaards Alle 3
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2017

Frank Torgersen Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRO VIRKSOMHEDSSERVICE ApS
Theilgaards Alle 3
4600 Køge

Telefonnummer: 56651112

CVR-nr: 28867964
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre regnskabs- og bogføringsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør kr. 83.244 mod kr. 75.675 i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.013.445	1.007.558
Personaleomkostninger	1	-851.479	-842.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.816	-45.645
Resultat af ordinær primær drift		125.150	119.048
Øvrige finansielle omkostninger		-14.255	-17.019
Ordinært resultat før skat		110.895	102.029
Skat af årets resultat		-27.651	-26.354
Årets resultat		83.244	75.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-16.756	-24.325
I alt		83.244	75.675

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.885	76.701
Materielle anlægsaktiver i alt		39.885	76.701
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.397	63.272
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.397	63.272
Anlægsaktiver i alt		81.282	139.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.256	237.233
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.000	149.800
Andre tilgodehavender		4.883	5.647
Tilgodehavender i alt		288.139	392.680
Likvide beholdninger		107.002	112.210
Omsætningsaktiver i alt		395.141	504.890
Aktiver i alt		476.423	644.863

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.571	26.327
Egenkapital i alt		134.571	151.327
Hensættelse til udskudt skat		-10.896	-9.353
Hensatte forpligtelser i alt		-10.896	-9.353
Gæld til banker		107.955	18.170
Skyldig selskabsskat		29.194	22.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.599	462.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.748	502.889
Gældsforpligtelser i alt		352.748	502.889
Passiver i alt		476.423	644.863

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	752.376	772.252
Pensionsbidrag	64.440	40.000
Andre omkostninger til social sikring m.v.	34.663	30.613
	851.479	842.865

Der har været ansatte, 3-4.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med med en årlig leje på DKK 90.000.
Lejemålet er uopsigeligt i 1 år og kan tidligst fraflyttes den 1. januar 2019.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.